
علمی - آموزشی4

گروه علمی و آموزشی -  علی 
خاکی صدیق با اشاره به زیرساخت های 
آموزش الکترونیکی دانشگاه ها گفت: 
آموزش الکترونیکی در کشور نسبت به 
ترم قبل خیلی بهتر شده است، چراکه 
زیرساخت های دانشگاهی آماده تر شده 
است و اساتید آموزش های لازم را دیده و 
توانمندسازی اساتید صورت گرفته است.
معاون آموزشی وزیر علوم 
افزود: متاسفانه یک شکاف زیادی 
بین دانشگاه های خوب و دانشگاه ها 
و موسسات ضعیف تر داریم، هرچند 
الان باید همه دانشگاه ها از حدی از 
آموزش های الکترونیکی برخوردار شده 

باشند.
وی ادامه داد: قرار است رتبه بندی 
دانشگاه ها در زمینه آموزش های مجازی 
انجام شده و نتایج اعلام شود سپس بر 
اساس آن سیاست هایی را برای ارائه 

مجوز دوره ها خواهیم گذاشت.

خاکی صدیق افزود: با توجه به 
شرایط، چاره ای نداریم به جز اینکه 
آموزش الکترونیکی را با تمام توان 
پیگیری کرده و بعد از پسا کرونا هم 

آموزش ترکیبی را جلو ببریم.
وی یادآور شد: دیگر دوران آموزش 
سنتی صد درصد چهره به چهره به اتمام 
رسیده است و باید رویکرد نوین آموزشی 

را پی بگیریم که ترکیبی از این دو است.
معاون آموزشی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری گفت: سلامتی 
دانشجویان از اولویت اصلی وزارت 
علوم است و در همین راستا باید تمام 
مراحل ثبت نام به صورت الکترونیکی 

انجام شود.
وی افزود: ترم جاری دانشگاه از 
اواخر شهریور و اول مهر آغاز شد ولی 
دانشجویان تازه وارد با تأخیری به خاطر 
شرایط کرونا مواجه هستند که دانشگاه ها 
به علت اینکه دانشجویان متضرر نشوند و 

دوره تحصیلی آنان برقرار باشد برنامه ریز 
هایی را انجام داده اند تا دانشجویان بتوانند 

دوره تحصیلی را به اتمام برسانند.
خاکی صدیق ادامه داد: تعداد 
واحدهایی که دانشجویان می گیرند مانند 
سال های گذشته نخواهد بود و این تعداد 
واحدها کمتر است برای اینکه دانشگاه ها 
در بازه زمانی مناسب ترم را به پایان 
برسانند. امیدواریم در ترم آینده کلاس ها 
به صورت حضوری در دانشگاه ها و 

مؤسسات آموزش عالی برگزار شود.
معاون آموزشی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری گفت: تلاش کردیم 
تا دانشجویان تازه وارد بتوانند دو یا سه 
هفته ابتدایی ترم به صورت فیزیکی 
حضور داشته باشند که با دانشگاه، محیط 
و استادان آشنا شوند ولی به خاطر موج 
سوم کرونا مجبور هستیم این ترم را به 

صورت الکترونیکی داشته باشیم.
پذیرفته شدگان در کنکور 

اینگونه مدارک خود را الکترونیکی 
ارسال کنند

پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد در 
کنکور برای ارسال مدارک ثبت نام به 
واحد های دانشگاهی محل پذیرش و 
نحوه صدور معافیت تحصیلی مشمولین 
باید مراحلی را طی کنند.نتایج کنکور 
سراسری اعلام شد و اسامی پذیرفته 
شدگان نیز بر روی سایت سازمان سنجش 

قرار گرفت.
با توجه به شیوع کرونا، ثبت نام 
این دانشجویان به صورت غیرحضوری 
و مجازی انجام می شود و نو دانشجویان 
باید مدارکی را به صورت غیر حضوری 

به دانشگاه ارسال کنند.
دانشگاه آزاد در ارتباط با چگونگی 
ارسال مدارک ثبت نام به واحد های 
دانشگاهی محل پذیرش و نحوه صدور 
معافیت تحصیلی مشمولین شیوه ای را 
تصویب و اعلام کرده است که متن آن به 

شرح زیر است:
الف( با توجه به شیوع بیماری 
کرونا و به جهت جلوگیری از مسافرت 
بین شهری دانشجویان جدیدالورود طبق 
هماهنگی به عمل آمده با شرکت ملی پست 
جمهوری اسلامی ایران پذیرفته شدگان 
سال ۹۹ در کلیه مقاطع تحصیلی 
می توانند از طریق باجه های پستی مدارک 
تحصیلی و هویتی خود را که شامل موارد 
ذیل می شود با ممهور کردن آن ها به مهر 
شرکت ملی پست، پاکت گذاری کرده 
و با استفاده از سرویس پیشتاز به 
دبیرخانه واحد دانشگاهی محل پذیرش 

ارسال کنند.
۱. اصل و تصویر مدرک دیپلم 
نظام آموزشی جدید یا نظام قدیم یا 
دیپلم فنی و حرفه ای یا مدرک کاردانی 
یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره 
پیش دانشگاهی و یا گواهی دیپلم با امضا 
متصدی امور دفتری و مهر و امضاء مدیر 

آموزشی یا گواهی اتمام دوره از حوزه 
های علمیه جهت پذیرفته شدگان 
مقاطع کاردانی پیوسته و ناپیوسته، 
کارشناسی پیوسته و دکترای حرفه ای و 

ریز نمرات آن.
۲. اصل و تصویر مدرک تحصیلی 
دوره کاردانی و یا گواهی انشایی معتبر و 
مورد قبول دانشگاه )درج تاریخ فارغ 
التحصیلی، مشخص بودن میانگین کل 
فارغ التحصیلی و تسویه حساب کامل از 
مقطع پایه( برای پذیرفته شدگان مقطع 

کارشناسی ناپیوسته و ریز نمرات آن.
۳. اصل و تصویر مدرک تحصیلی 
دوره کارشناسی و یا گواهی انشایی معتبر 
و مورد قبول دانشگاه )درج تاریخ فارغ 
التحصیلی، مشخص بودن میانگین کل 
فارغ التحصیلی و تسویه حساب کامل 
از مقطع پایه( یا گواهی سطح ۲ توسط 
حوزه علمیه برای پذیرفته شدگان مقطع 

کارشناسی ارشد و ریز نمرات آن.

۴. اصل و تصویر مدرک تحصیلی 
دوره کارشناسی ارشد و یا گواهی انشایی 
معتبر و مورد قبول دانشگاه )درج تاریخ 
فارغ التحصیلی، مشخص بودن میانگین 
کل فارغ التحصیلی و تسویه حساب کامل 
از مقطع پایه( یا گواهی سطح ۳ توسط 
حوزه علمیه برای پذیرفته شدگان مقطع 

دکتری تخصصی و ریز نمرات آن.
۵. تصویر تمامی صفحات شناسنامه.
۶. تصویر کارت ملی )پشت و رو(.

۷. شش قطعه عکس ۴*۳.
۸. مدرک مشخص کننده وظیفه 

عمومی پذیرفته شدگان مرد.
۹. گواهی موافقت و رضایت 

شاغلین نیرو های نظامی و انتظامی.
۱۰. گواهی پایان طرح خدمت 
مخصوص پذیرفته شدگان دوره های 
کارشناسی ارشد و دستیاری گروه 

علوم پزشکی.
۱۱. اصل رسید پستی یا تصویر برگه 
درخواست اینترنتی تاییدیه تحصیلی 
دیپلم )ویژه پذیرفته شدگان مقاطع 
کاردانی، کارشناسی و دکترای حرفه ای(.

۱۲. کلیه فرم ها و پیوست های 
تکمیل شده که به تفکیک مقطع تحصیلی 
در سامانه آموزشیار قرار گرفته است.

۱۳. اصل نامه تاییدیه معافیت 
تحصیلی دریافتی از پلیس+۱۰.

۱۴. گواهی اشتغال در آموزش و 
پرورش، کارت معافیت شاغلین آموزش 

و پرورش.
۱۵. معافیت تحصیلی حوزه علمیه 

جهت طلاب.
ب( با عنایت به هماهنگی به عمل 

آمده با سازمان وظیفه عمومی نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران  
دانشجویان مرد پذیرفته شده سال ۹۹ 
جهت معافیت تحصیلی به شرح ذیل 

اقدام کنند:
۱. مشمولان مورد نظر بدون 
مراجعه به دانشگاه با ارائه کارنامه قبولی 
در آزمون های سازمان سنجش آموزش 
کشور و یا سایت مرکز سنجش، پذیرش 
و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد به یکی 
از دفاتر خدمات الکترونیک )پلیس +۱۰ 
)محل دانشگاه قبولی یا محل سکونت 
مراجعه کنند. ضمناً در این خصوص، 
الزامی برای ارائه برگ درخواست 
معافیت تحصیلی از سوی دانشگاه ها به 

دفاتر خدمات الکترونیک نیست.
۲. درخواست معافیت تحصیلی 
در واحد های دانشگاهی مستقر در شهر 
تهران به صورت اینترنتی بوده که 
دانشجویان ورودی سال جدید 
می توانند با مراجعه به 
سایت سازمان وظیفه عمومی 
برای دریافت مجوز ثبت نام )معافیت 
تحصیلی( اقدام کنند. ضمن اینکه سامانه 
دفاتر پلیس +۱۰ همچنان همانند بند ۱ 
فعال بوده لیکن اولویت با ثبت درخواست 

اینترنتی است.
۳. بارگذاری برگ درخواست 
معافیت تحصیلی توسط واحد های 
دانشگاهی در سایت اینترنتی واحدها 
و یا پورتال دانشجویی )دارای امضای 
اسکن شده و سیستمی( و امکان چاپ 
ان به منظور ارائه به دفاتر خدمات 

الکترونیک انتظامی بلامانع است.

آموزش نودانشجویان تماما 
مجازی شد

  معاون وزیر علوم گفت: تلاش کردیم تا دانشجویان تازه وارد بتوانند دو یا سه هفته ابتدایی ترم به صورت فیزیکی حضور داشته باشند ولی به 
خاطر موج سوم کرونا مجبور هستیم این ترم را الکترونیکی کنیم.

معاون آموزشی وزیر علوم:

شرکت آریا اطلس کیش
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه علمی و آموزشی -  شرکت 
آلمانی کارل زیس که به علت تولید لنزهای 

تولید عکاسی مشهور است  از 
دوربینی خبر داده که 

علاوه بر عکاسی، عکس ها را ویرایش 
کرده و به مقصد هم ارسال می کند.

دوربین زد ایکس ۱ این شرکت که 
بعد از دو سال تحقیق و بررسی تکمیل شده، 
بعد از عکاسی، عکس را ویرایش و 
اصلاح می کند و به صورت بی 
سیم به اشتراک می گذارد. در 
واقع این دوربین نیاز به رایانه و 
هر ابزار دیگری برای تهیه نسخه 
نهایی عکس گرفته شده را از بین 

می برد.
به گفته یورگ اشمیتز رئیس 
واحد محصولات مصرفی شرکت زیس، 
دوربین Zeiss ZX۱ تحولی اساسی در 

دنیای عکاسی ایجاد کرده و زمینه ساز تولید 
نسل جدیدی از دوربین ها خواهد شد.

لنز ۳۵ میلیمتری T ۲/f و ۳۷.۴ 
مگاپیکسلی، حسگر CMOS در ابعاد 
۱۴۲ در ۹۳ در ۹۳ میلیمتر، ارتقای قابلیت 
فوکوس خودکار و حساسیت نوری 
۵۱۲۰۰ در زمان ثبت ایزوی ۸۰ از جمله 
مزایای این دوربین است. منظره یاب 
OLED و هفت اینچی، نمایشگر ۴.۳ 
اینچی با دقت ۱۲۸۰ در ۷۲۰ پیکسل از 
جمله دیگر امکانات این دوربین است که 
ویرایش عکس ها را بر روی خود دوربین 

تسهیل می کند.
برای ویرایش عکس ها برنامه لایت 

روم شرکت ادوبی بر روی این دوربین 
نصب شده و یک ترابایت فضای ذخیره 
سازی کلود نیز برای کاربران در نظر گرفته 
شده است. منوهای کنترل نیز در سمت 

راست نمایشگر قرار دارند.
این دوربین برای ضبط ویدئوهای 
۴K با سرعت ۳۰ فریم در ثانیه با کدک 
H.۲۶۵ قابل استفاده است. این رقم با 
استفاده از کدک H.۲۶۴ به ۶۰ فریم در ثانیه 
افزایش می یابد. میکروفون استریو، ۵۱۲ 
گیگابایت حافظه اس اس دی، باتری ۳۱۹۰ 
میلی آمپری و سازگاری با شبکه های وای 
فای و بلوتوث دیگر مزیت این دوربین 

۶۰۰۰ دلاری است.

دوربینیکهعکسهاراویرایشوارسالمیکند
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گروه علمی و آموزشی - 
حاجی میرزایی گفت: ما مشکلات دانش 
آموزان را برای تهیه سیم کارت پیگیری 

می کنیم.
محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش 
و پرورش در حاشیه نشست با رئیس 
پدافند غیرعامل و در جمع خبرنگاران بیان 
کرد: یکی از آزمون هایی موفق جمهوری 
اسلامی در پدافند غیرعامل استمرار جریان 
یادگیری است و اکنون با پدیده ای مواجه 
هستیم که دنیا به آن واکنش داد و ماهم در 
کمتر از یک هفته بعد از تعطیلی مدارس 
جریان آموزشی را از طریق مدرسه 

تلویزیونی آغاز کردیم.
او ادامه داد: یکی از اهداف پدافند 
غیرعامل استمرار کار ها و خدمات ضروری 
است، اگر در حوادث خدمات ضروری 
مورد آسیب قرار گرفت باید رویکرد خوبی 

در مورد پدافند غیرعامل داشته باشیم.
وزیر آموزش و پرورش در مورد 
نقش آموزش و پرورش در پدافند غیرعامل 
با توجه به اینکه دفاع از ذعن آغاز می شود، 
گفت: دانش آموزان باید توانایی دفاع از 
آرمان ها و ارزش های خود را داشته باشند 
و ما در محتوای آموزشی حتما به تقویت 
ظرفیت های ذهنی و مهارتی دانش آموزان 

برای تبدیل شدن به یک عنصر کارساز 
توجه داریم.

حاجی میرزایی تصریح کرد: دفاع 
نشانه های یک جامعه زنده است و ما 
هم جامعه زنده ای داریم بنابراین در همه 
سطوح آموزش این موضوع را جدی 

می گیریم.
او درباره توجه به درس آمادگی 
دفاعی در شبکه شاد گفت: در متون درسی 
مختلف به مفاهیم این درس پرداخته شده 
است، دوره های آموزشی برای معلمان 
داشتیم همچنین بسته های آموزشی و 

جزواتی در اختیار فرهنگیان قرار دادیم.
وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به 
این پرسش که بهره مندی دانش آموزان 
از پیام رسان های خارجی خطر استفاده 
از فیلترشکن را به دنبال دارد،  گفت: این 
خطر جدی است و ما همه تلاش خود را 
برای مقابله با آن داریم همچنین موضوع 
سیم کارت ویژه را پیگیری می کنیم پیش از 
این هم موضوع این سیم کارت مطرح شد، 

اما مشکلات فنی داشت که آن را پیگیری 
می کنیم.

او افزود: تمهیداتی اپراتور ها 
پیش بینی کردند، اما وقتی در فضای کلی تر 
نگاه می کنیم، عملکرد این چند ماه نشان 
می دهد، دانش آموزان و فرهنگیان استفاده 
از شاد را توسعه دادند و به میزان استفاده 
۳۱۵ گیگا بایت بر ثانیه رسیدیم و به همین 
نسبت که استفاده از شاد افزایش می یابد 
استفاده از سایر پیام رسان ها کاهش یافته 

است.
وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: 
کاری را در فاصله ۶ ماه انجام دادیم تا به 
تدریج مشکلات رفع شود و مشکلات شاد 

روز به روز رفع شود.
او درباره مدت زمان برگزاری 
کلاس ها در شاد تصریح کرد: معاونان 
آموزشی برنامه زمانی در نظر گرفتند که 
مطابق آن باید مدارس کلاس ها را در نظر 
بگیرند و مدت زمان آن در دوره ابتدایی و 
متوسطه ۲۵ و ۳۵ دقیقه است و بین آن هم 

باید وقفه ای داشته باشیم.
وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: 
اینکه به طور مستمر دانس آموزان باشد 
متوسط استفاده یک ساعت در روز است، 
چون ترافیک در برخی ساعات بالا بود 
برخی کلاس ها در صبح و برخی بعد از 
ظهر منتقل کردیم، به تدریج هم نظارت ها 
تشدید می شود و هم توانمندی مدیران و 

معلمان افرایش می یابد.
هزینه 5 میلیارد تومانی 

آموزش و پرورش در ماه
حاجی میرزایی درباره زمان پرداخت 
معلمان حق التدریس بیان کرد: در آموزش 
و پرورش بیش از پنج هزار میلیارد تومان 
در ماه هرینه می شود که ۱۰۰ میلیارد تومان 
هزینه متفرقه داریم که این ها با تاخیر رو 
به رو می شود و به آقای نوبخت عرض 
کزدم که اگر این میزان کم را هم اختصاصی 
دهند رضایتمندی معلمان افزایش می یابد 
و ایشان به ما قول دادند در تخصیص 

اعتبارات کمک کنند.

حاجی میرزایی تصریح کرد: آموزش 
کاملا متفاوتی را امروز آغاز کردیم و در 
این الگو ها نیازمند این هستیم که نظارت 
هایمان را بیشتر کنیم و چند روز قبل نشستی 
با مدیران کل داشتیم و به آن ها گفتم که 
۱۵ میلیون دانش آموزان را تحت مسئولیت 
خود داریم و بابد مطمئن باشیم آموزش با 
کیفیت در دسترس قرار گیرد و این ویدئو 
بد تعبیر شد، امیدوارم حوزه ستاد در سراسر 
کشور ارتباطش را با تمام مدارس برقرار 

کند.
او درباره روند ارزشیابی پایان ترم 
دانش آموزان و کاهش حجم کتاب درسی 
اظهار کرد: از حجم کتاب های درسی بنا 
نیست کاسته شود و کسانی که دسترسی به 
شاد ندارند از تلویزیون می توانند استفاده 
کنند ضمن اینکه بسیاری از مناطق ما که 
کم جمعیت است و در مناطق روستایی 

کلاس های حضوری داشته باشند.
وزیر آموزش و پرورش درباره اینکه 
۳ تا ۵ میلیون دسترسی به شاد ندارند و 

دلیل چیست، گفت، کسانی که الان در شاد 
احراز هویت شدند ۱۲ میلیون است این 
سه میلیون نفر باقی مانده بخشی در مدارس 
غیردولتی داریم و بقیه هم به هر دلیلی 
نمی توانند به شبکه شاد بیایند می توانند 
از برنامه تلویزیونی در سراسر کشور و در 
تمام دروس آموزش بهره گیرند؛ در واقع 

همه از آموزش برخوردار می شوند.
حاجی میرزایی درباره افزایش غیبت 
دانش آموزان گفت: اختیاراتی را به شورای 
مدرسه دادیم و نماینده اولیا و دانش آموزان 
و هر مدرسه موظف شد تا اطلس یادگیری 
داشته باشد که هر دانش آموز به چه طریقی 
آموزش ببیند و از چه ظرفیتی استفاده کند.

موضوعسیمکارتویژهدانشآموزانراپیگیریمیکنیم
وزیر آموزش و پرورش: تولیدارزانترینلپتاپ

فوقدقیقدنیا
گروه علمی و آموزشی -  یک 
شرکت چینی به نام چووی از تولید لپ 
تاپی به نام آئروبوک پلاس خبر داده 
که تنها ۵۶۰ دلار قیمت دارد و بنابراین 
ارزان ترین لپ تاپ دنیا با نمایشگر فوق 

دقیق محسوب می شود.
تنها نقطه ضعف مهم این لپ تاپ 
استفاده از پردازنده دو هسته ای و نسبتاً 
قدیمی ۶۲۸۷U-Core i۵ شرکت 
اینتل است. اما بقیه امکانات این لپ تاپ 

در حد نسبتاً مطلوبی است.
لپ تاپ یادشده دارای 
نمایشگر ۱۵.۶ اینچی بوده و 
برای آن یک قاب تمام فلزی 
نیز در نظر گرفته شده است. 
از جمله دیگر امکانات 
این لپ تاپ می توان به 
 Iris پردازنده گرافیکی

گرافیکس ۵۵۰ 

 ،DDR۴ اینتل، هشت گیگابایت رم
۲۵۶ گیگابایت حافظه ساتای اس اس 

دی و بلوتوث ۵ اشاره کرد.
سازگاری با شبکه های وای فای و 
باتری ۵۵ وات ساعتی از دیگر مزیت های 
این لپ تاپ است که استفاده از آن را 
برای مدت هشت ساعت ممکن می کند. 
لپ تاپ یادشده تنها ۱.۷ کیلوگرم وزن 
دارد و لذا گزینه ای مناسب برای حمل و 
نقل و استفاده در نقاط مختلف محسوب 

می شود.

گروه علمی و آموزشی - در نمای 
عقب باید اشاره ای به چراغ سوم ترمز 
عمودی بالای سقف هم داشته باشیم که در 

نوع خود جالب و متفاوت است.
یونی-کی)Uni-K( را باید جز 
برترین طراحی های صنعت خودروی 
چین محسوب کرد که توسط گروه چانگان 
معرفی شده است. همانطور که در تصاویر 
مشاهده می کنید؛ طرح متفاوت دماغه 
متشکل از بافت شش ضلعی آبشاری 
گریل)جلوپنجره(، چراغ های ال ایی دیی 
باریک و خط لبخندی که محل جدا شدن 
درپوش موتور ایجاد کرده را باید رویکردی 

آینده نگر از جانب چانگان دانست.
ردپایی از یک آلمانی!

اگر به رسم سایر خودروهای چینی، 
اینجا هم بدنبال ردپای طراحی خارجی در 
یونی-کی باشیم باید به پورشه کاین کوپه 
اشاره کنیم)جدیدترین مدل کاین کوپه را 
اینجا ببینید( که این الهام گیری در نمای 

جانبی و عقب بیشتر قابل درک است.
رینگ های بزرگ ۲۱ اینچی و 
دستگیره های الکترونیکی پاپ-اوت برای 
درب ها از مهمترین رویدادهای نمای جانبی 

هستند.

این خودرو از منظر ابعاد برابر با ۴۸۶۵ 
میلیمتر در طول، ۱۹۴۸ میلیمتر در عرض 
و ۱۷۰۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته 
است که باتوجه به اعداد مذکور؛ یونی-کی 
مقداری در مقایسه با کاین کوپه کوچکتر، 

باریک تر و بلندتر است.
در نمای عقب باید اشاره ای به چراغ 
سوم ترمز عمودی بالای سقف هم داشته 
باشیم که در نوع خود جالب و متفاوت است.

اسپرت اما رام شدنی!
خروجی اگزوز ۴ تایی کرومی که 
بصورت دوقلو در طرفین دیفیوزر قرار دارد؛ 
از پیشرانه ای قدرتمند برای این فرمول چینی 
خبر می دهند اما تنها گزینه ارائه شده برای 
این قسمت یک نمونه ۴ سیلندر ۲ لیتری 
توربو با ۲۲۹ اسب بخار خروجی و گشتاور 
۳۶۰ نیوتن متر است. این مجموعه با جعبه 
دنده ۸ سرعته اتوماتیک هماهنگ می شود 

که نیرو را به هر دو محور انتقال می دهد.
چانگان به عنوان یکی از باسابقه ترین 
خودروسازان چین، این محصول را در سه 
ماهه نخست سال آینده میلادی ابتدا در 
بازار داخلی عرضه خواهد کرد که برچسب 
قیمت ۲۷ هزار دلاری در نمونه پایه برای آن 

پیش بینی می شود. 

شاسیبلندجدیدومتفاوت»چانگان«بانگاهیبهیکمحصول
محبوبآلمانی!
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گروه علمی و آموزشی - یادداشت 
برداشتن و مطلب نویسی از جمله نیازهای 
ضروری بسیاری از مشاغل است و یک 
قلم هوشمند برای نگارش بر روی کاغذ 
یا نمایشگرهای دیجیتال این نیاز را برطرف 

می کند.
برخی افراد دوست دارند برای 
یادداشت برداشتن از کاغذ استفاده کنند و 

برخی دیگر استفاده از نمایشگرهای گوشی 
و تبلت را ترجیح می دهند. یک قلم هوشمند 
جدید به نام سینک پن ۲ نوشتن مطالب بر 
روی کاغذ و نمایشگرها را به طور همزمان 

ممکن می کند.
قلم یادشده دارای یک حسگر ردگیری 
حرکت است که می تواند هر متنی را به متن 
دیجیتال مبدل کند. البته برای سهولت تبدیل 

متون یک نمایشگر ال سی دی ۱۰ اینچی نیز 
به همراه قلم مذکور عرضه می شود و کاربران 
می توانند به راحتی بدون نیاز به حمل کاغذ 

وظایف محوله را انجام دهند.
کاربران می توانند به راحتی فایل های 
دیجیتال خود را سازماندهی کرده، به اشتراک 
بگذارند و تغییر دهند. نگارش به رنگ های 
مختلف، گروه بندی یادداشت ها و یافتن 

سریع محتوای مورد نظر از جمله مزایای 
استفاده از این قلم و نمایشگر آن است.

قلم یادشده قادر به ضبط فایل های 
صوتی نیز هست و حروف الفبای ۶۶ زبان را 
تشخیص داده و آنها را به فرمت های مختلف 
از ورد تا پی دی اف گرفته و حتی فایل های 
تصویری جی پگ مبدل می کند. قیمت این 

قلم ۱۵۰ دلار است.

قلمهوشمندسازگاربا۶۶زبانبراینگارشسنتیودیجیتال


